decimi  quarti  mensis  Octobris  anni  Domini  millesimi  quingentesimi  qua- 

dragesimi  septimi  /  presentatum  neminatum  et  electum  •  admisimus  et  rece- 

pimus  •  eundemque  Franciscum  ad  idem  clericatus  officium  admittimus  re- 

cipiraus  et  authoritate  nostra  prefata  confirmamus  •  Vobis  igitur  et  ves- 
trum  cuilibet  /  in  virtute  sancte  obediencie  et  sub  pena  suspensionis  a 

diuinis  /  stricte  precipimus  et  mandamus  quatenus  dictum  Franciscum 

Chene  \  vel  pro  eo  procuratorem  suum  legitimum  /  in  realem  actualem  et 

corporalem  possessionem  dicti  officii  clericatus  de  Ellon  /  juriumque  et  perti- 

'     [From  a  copy  in  the  charter  room  at  Slaines.] 

•2  R 
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nenciarum  ejusdem  /  per  tradicionem  et  deliberacionem  amphore  aque  bene- 

dicte  et  aspersorij  inducatis  et  instituatis  •  \_etc.']  Et  vos  qui  presentes  executi 
fueritis  in  signum  vestre  realis  actualis  et  corporalis  executionis  sigilluiii 

vestrum  in  secunda  cauda  post  nostrum  appendatis  /  aut  alias  per  notarium 

publicum  sub  forma  instrumenti  notificari  facialis  /  apud  eundum  institu- 

tum  pro  perpetuo  remanere  •  In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et 
testimonium  premissorum  has  presentes  nostra  confirmacionis  ordinarie 

literas  fieri  /  et  sigillo  nostro  rotundo  sigillari  causauimus  et  fecimus  •  Apud 

pallatium  nostrum  Aberdonensis  Diocesis  •  die  quarto  mensis  Octobris  / 
anno  Domini  millesimo  quingentesimo  quadragesimo  septimo  ■  Indictione 

sexta  •  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  Do- 

mini Pauli  diuina  prouidencia  pape  tercii  anno  decimo  tercio  •  horam 

circiter  quintara  post  meridiem  •  Presentibus  venerabilibus  et  discretis  viris 
Magistris  Alexandre  Galloway  a  Kynkell  /  Jacobo  Wawane  de  Oyne  / 
nostre  catbedralis  ecclesie  canonicis  ■  Thoma  Menzies  de  Pitfodellis  • 

domino  David  Harvy  •  et  secretario  nostro  subscripto  • 
Et  ego  Andreas  Lesslie  artium  magister  presbyter  Aberdonensis  diocesis 

publicus  authoritate  apostolica  notarius  \_etc.'] 

Inquisicio  facta  super  terris  ecclesiasticis  de  Elon  •  '  (a.  d.  1387.) 

Memorandum  quod  anno  Domini  •  m"  •  ccc"  •  Ixxx  •  vij°  •  coram  reuer- 
endo  patre  in  Christo  domino  Waltero  Dei  gracia  Episcopo  Sancti